AD VESPERAS. *Lucern.* Quoniam tu. ¶ Quoniam in te.
Ant. in choro. Laudate Dominum, quoniam bonus est psalmus. All. all. R^g Adduxi vos per desertum quadraginta annis
 15 ego Dominus; non sunt adtritā vestimenta vestra: manna de caelo plui vobis, et oblii estis me, all. ¶ Popule meus,
 quid feci tibi, aut quid molestus fui? responde mihi: manna.
Ant. in psalmos. (1) All. all. all. all. ¶ Dixit Dominus. II.
 All. all. ¶ *Confitebor tibi.* III. All. all. all. ¶ Beatus vir.
 20 III. Cuius livore sanati sumus. All. all. all. ¶ Laudate pueri.
 V. In exitu Israel. ¶ Facta est Iudea. *Orat. require retro ad vesperas in Pascha.* *In Magnificat.* Quia vidisti me, Thomas, credidisti: beati qui non viderunt, et crediderunt, all.

25 *De eccl. in bapt.* Misi digitum meum in fixuram clavorum, et manus meas in latus eius; dixi: Dominus meus, et Deus meus. *De bapt. in al.* Stetit Dominus in medio discipulorum suorum, et dixit eis: all. Pax vobis, [videte] quia ego sum. All. all.

30 *Incipiunt ant. et R^g in cotidianis diebus, per singulas ferias, ab octava Paschae usque in Pentecosten.*

1-4. M. suis locis add.: (*Epist.*) *ad Colossem.* Videte ne quis vos decipiat. ¶ *in All.* Venite, exultemus. (*Evang.*) *sec. Iohan.* Cum essent discipuli congregati ». — 4. Angeli: Angeli eius, laudate eum omnes virtutes eius, laudate eum sol et luna, laudate eum omnes stellae et lumen. All. M. — 14. All.: *semel in M.* — R^g: R^g *subdiac.* M. — 22. *Pascha: Pascha.* Deus, qui per unigenitum tuum. M. — 24. all.: all. *Oratio.* Concede, quaesumus, o. D., ut qui resurrectionis. M. — 26. meus: meus. *Orat.* Deus, qui credentes in te. M. — 28. [videte]: *suppl. ex omn. codd.* — 29. M. add.: « *Orat.* Deus, qui nos fecisti paschalia ». —

FERIA II.

AD MATUT. R^g *post hymn.* All. all. all. ¶ Ad te, Domine, levavi animam meam; Deus meus, in te confido, non erubescam. *Ant. in Psalm.*⁽¹⁾ Beatus vir qui non abiit in consilio impiorum: et in via peccatorum non stetit. All. *In alia hebdomada.* Nonne Deo subdita erit anima mea: ab ipso enim salutare meum. All. II. All. all. III. All. all. all. *Ad lect.* R^g All. ¶ Cantabo tibi, Domine, in todo corde meo: all. R^g All. all. all. ¶ Cantate Domino canticum novum: all.

In Bened. All. all. all. all. *In quinquag.* * Miserere mei 10 Deus, secundum magnam misericordiam tuam. All.

Orat. Deus, qui populum tuum de hostis callidi servitute liberasti, preces eius misericorditer respice: et adversantes ei, tua virtute prosterne. Per.

In Laud. All. all. *de Laudate.* Cap. Caeli enarrant. 15 *Psalm. dir.* Deus in nomine. *Hymn.* Hic est dies. R^g *in bapt.* All. all. ¶ Cantate Domino canticum novum, cantate Domino omnis terra: all.

Orat. Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut qui gratiam dominicae resurrectionis agnovimus, ipsi per amorem 20 Spiritus a morte animae resurgamus. Per eundem.

Ant. Dominus regit me, et nihil mihi deerit: in loco pascuae ibi me collocavit. All. all. ¶ ⁽²⁾ Super aquam. *Compl.* Ostende nobis.

Orat. Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut qui resurrectionis dominicae sollemnia colimus, 25 erectionis nostrae laetitiam suscipere mereamur. Per Christum.

AD VESPERAS. *Luc.* Dominus inluminatio. ¶ Dominus protector. *Hymn.* Hic est dies. R^g Eructavit cor meum verbum bonum: all. ¶ Lingua mea calamus scribae velociter 30 scribentis: all. *Ant.* In diebus meis. ¶ ⁽³⁾ Dilexi quia audiet.

Orat. Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut huius

1. FERIA II: Fer. II post octavam Pasche. M. — 3-4. non erubescam: non erub., all. T.; U, V. M. *om.* addentes *post* confido all. — 10. all.: M. add. «*Or. secreta.* Miserere nobis, omnip. Deus, et lucem». — 11. all.: *bis in* U. V. M.

(1) Psalm. commun. Decuria ad Matutinum, inchoatur absolute, et in fine dicitur *all.*; et sic in fer. seqq. (2) Psalm. 22. (3) Psalmi commun. Vesp. Fer. II.

paschalis festivitatis mirabile sacramentum, et temporalem nobis tranquillitatem tribuat, et vitam conferat sempiternam. Per.

In Magnif. All. all. all. *de Magnificat.*

5 *Orat.* Perfice, Domine, benignus in nobis paschalium munera votiva commercia: ut a terrenis affectibus liberati, ad caeleste desiderium transferamur. Per.

R^g *in bapt.* All. all. ꝑ Propter honorem nominis tui, Domine, libera (nos), et propitius esto peccatis nostris: all.

10 * (*Orat.*). Da, quae sumus, omnipotens Deus: ut ecclesia f. 164. tua, et suorum firmitate membrorum, et nova semper foecunditate laetetur. Per Christum.

Ant. Miserere mei, Deus, miserere mei: quoniam in te, confidit anima mea, all. ꝑ (4) Et in umbra.

15 *Orat.* Concede, quae sumus, omnipotens Deus: ut qui paschalis festivitatis sollemnia colimus, in tua semper sanctificatione vivamus. Per.

FERIA III.

AD MATUT. R^g *post hymn.* All. all. all. ꝑ Afferete Dominino filii Dei: afferete Domino filios arietum: all. *Ant. in psalm.* Diligam te, Domine, virtus mea: Dominus firmamentum meum, et refugium meum, et liberator meus. All. *In al. hebdom.* Deus, iudicium tuum regi da: et iustitiam tuam filio regis. All. II. All. all. III. All. all. all. *Ad lect.* 25 R^g All. ꝑ Cantabo tibi. R^g II. All. all. all. ꝑ Cantate Domino canticum.

In Bened. All. all. all. all. *In quinquag.* Miserere mei Deus.

Orat. Omnipotens sempiterne Deus, qui populum tuum 30 Unigeniti tui sanguine redemisti, solve opera diaboli, rumpe

5. Domine, benignus in nobis: in nobis, Dñe. M. — 7. transferamur: transeamus. M. — 9. (nos): *supplementum ex all. codd.* — 14. all.: *bis in U. V. M.* — M. add.: « *Compl.* Benedictus es, Dñe, Deus patrum nostrorum ». — 22. et liberator: liberator. M. — 24. II etc.: M. habet rubr.: « *Aliae antiphonae in psalmis, et Rg inter lect. require supra in secunda feria; et antiph. in Benedictus require in pascha, per singulas ferias.* » — 27. all.: M. add. « *Orat. secreta.* Tu nos, Dñe, qui lux es ».

(4) Psalm. 56.

vincula peccati: ut qui aeternam vitam in confessione tui nominis sunt adepti, nihil debeant mortis auctori. Per eundem.

In Laud. All. all. de Angeli eius. Cap. Afferte Domino. psalm. dir. Deus misereatur. R^g in bapt. All. all. all. ¶ Cantate Domino canticum novum: all.

5

Orat. Praesta, quaesumus, omnipotens Deus, spiritualibus gaudiis nos repleri: ut quod actu gerimus, mente sectemur. Per.

Ant. Domini est terra, et plenitudo eius, all. ¶ (1) Orbis terrarum. Compl. In matutinis.

10

Orat. Exaudi nos, misericors Deus, et redemptionis nostrae subsidia, devota nos effice semper mente tractare. Per

AD VESPERAS. R^g Cantate Domino canticum novum: all.

*¶ 164. ¶ (2) Cantate Domino, benedicte nomen eius; bene * nuntiate de die in diem: all. Ant. Fiat pax. ¶ (2) Laetatus sum 15 in iis, quae.*

Orat. Concede nobis, quaesumus, omnipotens Deus: ut qui peccatorum nostrorum pondere premimur, a cunctis malis imminentibus per haec paschalia festa liberemur. Per.

In Magnif. Magnificat anima mea Dominum, all. all.

20

Orat. Deus, qui conspicis familiam tuam omni humana virtute destitui, paschali interveniente solemnitate, tui eam brachii protectione custodi. Per.

R^g in bapt. All. ¶ (3) Laudate Dominum, quoniam bonus est psalmus: all.

25

Orat. Deus, conditor totius creaturae, famulos tuos [quos fonte baptismatis renovasti] quosque gratiae tuae plenitude solidasti, in adoptionis sorte facias dignanter adscribi. Per Christum.

Ant. Laetatus sum in iis quae dicta sunt mihi: in dominum Domini ibimus (3). All. all. all.

30

Orat. Tribue, quaesumus, omnipotens Deus: ut illuc

13. AD VESP.: M. add.: « *Luc.* Dnus illuminatio, ¶ Dnus protector ».

— 17. nobis, quaesumus: quae. nobis. M. — 26-27. [quos.... renovasti]: *suppl. ex codd. W. M.; facilis omissio ex seq. quosque.*

(1) Psalm. 23. (2) Psalm. comm. Vesp. fer. III. (1) Psalmus 121: inchoatur absolute, et in fine *all.*

tendat christianaे devotionis affectus, quo tecum est nostra substantia. Per eundem.

FERIA III.

AD MATUT. R^g *post hymn.* All. ¶ Ad te, Domine. *Ant.*
 5 *in psalm.* Beati, quorum remissae sunt iniquitates: et quo-
 rum tecta sunt peccata. All. *In al. hebdom.* Deus stetit in
 synagoga deorum: in medio autem Deus discernit. All. II.
 All. III. All. all. all. *Ad lect.* R^g All. ¶ Cantabo tibi. R^g
 II. All. all. all. ¶ Cantate Domino canticum.
 10 *In Bened.* All. all. all. all. *In quinguag.* Secundum ma-
 gnam misericordiam tuam, all. all.

Orat. Deus, qui nos resurrectionis dominicae annua sol-
 lemnitate laetificas, concede propitius: ut per temporalia
 festa quae agimus, pervenire ad gaudia aeterna merea-
 15 mur. Per.

In Laud. All. all. all. *de In excelsis.* Cap. Te decet hym-
 nus. *Psalm. dir.* Deus in adiutorium. *Hymn.* Hic est dies.
 R^g *in bapt.* All. ¶ Cantate Domino.

Orat. ♫ Da nobis, quaesumus, Domine: ut quae piis ope. f. 165.
 20 ribus celebрамus, et intelligere possimus, et assequi. Per
 Christum.

Ant. Dominus regit me, et nihil ⁽¹⁾. *Compl.* Domine,
 exaudi orationem.

Orat. Deus, qui multiplicas ecclesiam tuam in sobolem
 25 renascentium: fac eam gaudere propitius de suorum pro-
 fectibus filiorum. Per Christum.

AD VESPERAS. R^g Laudate Dominum in chordis et or-
 gano, all. ¶ Laudate eum in tympano et choro: laudate
 eum: in chordis. *Ant.* Nisi tu. ⁽²⁾

30 (*Orat.*). Omnipotens sempiterne Deus, qui resurgens a
 mortuis, passione cassata, potentiorem te tuis discipulis red-
 didisti, concede, propitius: ut nos quoque maiestatis tuae

10. all.: M. add. « *Or. secreta.* Tuae, Dñe, nobiscum ». — 24. eccl-
 esiam tuam in: om. M. — sobolem: sobole. W. — 25, eam: eos. M. —
 25-26. profectibus filiorum: venia peccatorum. M. — 27. AD VESP.: M.
 add.: « *Luc.* Dnus illuminatio ».

(1) Psalm. 22. (2) Psalm. comm. Vesp. fer. iv.

mysteria celebrantes, praesentiae divinae beneficia consequamur. Qui vivis.

In Magnif. Quia fecit mihi magna qui potens est, all.

Orat. Deus, qui nos per paschalia festa laetificas, concede propitius: ut ea quae devote agimus, te adiuvante, 5 fideliter teneamus. Per.

(R) *in bapt.*) Psallam Deo meo, quamdiu fuero, all. all.
¶ Lauda, anima mea, Dominum: laudabo Dominum in vita mea: quamdiu.

Orat. Da nobis, Domine, quae sumus: ut paschalia gaudia, 10 quae laetanter exequimur, perpetua virtute nos tueantur, et salvent. Per Christum.

Ant. Lauda, anima mea, Dominum: laudabo Dominum in vita mea. (3) All. all.

Orat. Praesta, quae sumus, omnipotens Deus: ut nova 15 proles ecclesiae sempiterna retributione percipiat: quod magnis est mysteriis assecuta. Per Christum.

FERIA V.

AD MATUT. R) *post hymn.* * All. ¶ Afferte. *Ant. in psalm.* Sicut cervus desiderat ad fontes aquarum: ita de- 20 siderat anima mea ad te, Deus. All. *Al. hebdom.* Bonum est confiteri Domino: et psallere nomini tuo, Altissime. All. II. All. all. III. All. all. all. *Ad lect.* R) All. ¶ Can- tabo tibi. R) All. all. all. ¶ Cantate Domino.

In Bened. All. all. all. all. *In quinquag.* Auditui meo, 25 Domine, dabis gaudium. All. all.

Orat. Deus, qui nobis ad celebrandum paschale sacra- mentum libiores animos praestitisti; doce nos: et metuere quod irasceris, et amare quod praecipis. Per.

In Laud. All. all. *de Stellae.* Cap. Laudate pueri. *Psalm.* 30 dir. Laudate pueri. *Hymn.* Hic est dies. R) *in bapt.* All. all. ¶ Cantate Domino.

Orat. Deus, qui multiplicas sobolem renascentium; fac

14. all.: M. add.: «*Compl.* Benedictus es, Domine Deus ». — 16. per- cipiat: corr. *ex* precipiat. — 25. all.: all. *Orat. secreta.* Misere nobis, omnipotens Deus: ut magna. M. — 33. sobolem; ecclesiam tuam so- bole. W; ecclesiam tuam in sobole. M.

(3) Psalm. 145.

eos gaudere propitius de suorum venia peccatorum. Per Christum.

Ant. Domini est terra et plenitudo eius. All. ¶⁽¹⁾ Ipse super maria. *Compl.* Benedicam Dominum.

5 *Orat.* Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut qui paschalia festa peregrimus, haec, te largiente, moribus et vita teneamus. Per Christum.

AD VESPERAS. R^g *in choro.* Eructavit cor meum verbum bonum. ¶ Lingua mea. *Ant.* Memento, Domine⁽²⁾.

10 *Orat.* Deus, qui ad aeternam vitam in Christi resurrectione nos reparas, erige nos ad consendentem in dextera tua, nostrae salutis auctorem: ut qui propter nos iudicandus advenit, pro nobis iudicaturus mitis adveniat Dominus noster. Qui tecum.

15 *In Magnif.* Recordare, Domine, misericordiae tuae. All.

Orat. Deus, qui credentes in te populos, gratiae tuae largitate multiplicas, respice ad electionem ♀ tuam: ut qui f. :66. sacramento baptismatis sunt renati, regni caelestis mereantur introitum. Per.

20 R^g *in bapt.* Laudabo Dominum in vita mea: psallam Deo meo. All. ¶ Suavis sit ei disputatio mea; ego vero delectabor in Domino: all.

Orat. Concede, quaesumus, omnipotens Deus: ut festa paschalia, quae venerando colimus, etiam vivendo teneamus. 25 Per Christum.

Ant. Laudate Dominum quoniam bonus est psalmus⁽³⁾. Alleluia.

Orat. Clementiam tuam supplices exoramus, omnipotens Deus: ut ecclesiam tuam, quam sacro baptismate renovare 30 dignatus es, per haec paschalia festa ad aeternae vitae gaudia pervenire concedas. Per Christum.

1. eos: eam. M. — venia peccatorum: protectibus filiorum. M. — 8. AD VESP.: *Luc.* Iⁿus inluminatio, etc. M. — 13-14. Dominus, etc.: M. *male concludit* Per. — 17. respice: respice propitius. W. M. — tuam: nostram. M. — 27. All.: *bis in* M.

(1) Psalm. 23. (2) Psalm. commun. fer. v. (3) ¶ Psalmus 146.

FERIA VI.

Ad MATUT. R^g post hymn. All. ¶ Ad te, Domine. *Ant.*
m. psalm. Quid gloriaris in malitia: qui potens es, iniquitate. All. *Al. hebdom.* Domine, exaudi orationem meam: et clamor meus ad te perveniat. All. II. All. all. III. All. all. 5
 all. *Ad lect.* R^g All. ¶ Cantabo tibi. R^g II. All. all. all.
 ¶ Cantate Domino canticum.

In Bened. All. all. all. *In quinquag.* Averte faciem tuam a peccatis meis, Deus. All. all.

Orat. Deus, per quem nobis et redemptio venit, et praestatur adoptio, respice in opera misericordiae tuae: ut in Christo renatis, et aeterna tribuatur haereditas, et vera libertas. Per.

In Laud. All. all. all. all. *de Rorate caeli.* *Cap.* Cantemus Domino. *Psalm. dir.* Domine, exaudi. *Hymnus.* 15 Hic est dies. R^g *in bapt.* All. all, ¶ Cantate Domino canticum novum, cantate.

Orat. Praesta, quaesumus, omnipotens Christe, Filius Dei: ut qui tua passione sunt redempti, tua resurrectione laetentur. Qui vivis.

20

Ant. Dominus regit me et nihil. ¶ ⁽¹⁾ Super aquam.

Complet. Exurge, Domine, adiuva.

f. 166'. *Orat.* * Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut per haec paschalia festa, quae agimus, devoti in tua semper laude vivamus. Per Christum Filium.

25

AD VESPERAS. R^g *in choro.* Cantate Domino canticum.
 ¶ Cantate Domino.

Orat. Adesto, quaesumus, Domine, familiae tuae, et dignanter impende: ut quibus fidei gratiam contulisti, et coronam largiaris aeternam. Per.

30

In Magnif. All. all. all. ¶ Magnificat.

Orat. Deus, qui per Unigenitum tuum aeternitatis nobis

8. all.: all. *Orat. secr.* Exurge, Dne, fer opem. M. — 11. respice: respice propitiis. W. M. — 26. AD VESP.: *Luc.* Dnus inluminatio, etc. M. — 27. all.: M. add.: «*Ant. in psalm.* Opera manuum». — 29-30. coronam: *suppl. al. ma. in ras.* — 30. aeternam: *corr. ex* aeterna.

1) Psalm. 22.

aditum, devicta morte, reserasti; perfice desiderium nostrum, ex tua inspiratione conceptum: ut quo renati sumus, in ipso consortium resurrectionis habeamus. Per eundem.

In bapt. All. ¶ Laudate Dominum, quoniam.

5 *Orat.* Deus, qui nos paschalia festa annua celebrare concedis: fac nos unigeniti Filii tui Domini nostri resurrectionis gloriam misericorditer consequi. Per Christum.

Ant. Lauda, Iherusalem, Dominum: lauda Deum tuum Syon ⁽²⁾. All. all.

10 *Orat.* Solita, quaesumus, Domine, quos salvasti, pietate custodi: ut qui tua passione sunt redempti, tua resurrectione laetentur. Per.

FER. (sic) SABBATO.

AD MATUT. R^g post hymn. All. ¶ Afferte. *In Cantem.*

15 Cantemus Domino. All. all. all. *Ant. in psalm.* Beati immaculati in via: qui ambulant in lege Domini. All. *In al. hebdom.* In aeternum, Domine: verbum tuum permanet in caelo. All. *Ad lect.* R^g All. ¶ Cantabo tibi, Domine. R^g II. All. ¶ Cantate Domino canticum.

20 *In Benedictus.* All. all. all. all. *In Confitemini.* Confitemini Domino. All. all. all.

Orat. Concede, quaesumus, omnipotens Deus: ut qui festa paschalia venerando egimus, per haec pertingere ad gaudia aeterna mereamur. Per.

25 *In Laud.* Laudate Dominum de caelis: laudate eum in excelsis. All. *Cap.* Cantate Domino . . . * laudatio eius in f. 167 ecclesia sanctorum. All. all. *Cap.* Laudate Deum in sanctis eius, laudate eum in firmamento virtutis eius. All. all. all. *Psalm. dir.* Domine, refugium. *Hymn.* Hic est dies. R^g in *bapt.* All. all. all. all. *de Sit splendor.* ¶ Domine, refugium.

Orat. Da, misericors Deus: ut renatis fonte baptismatis una sit fides mentium et pietas actionum. Per Christum.

2. quo: in quo. W. M. — 5. nos: nobis. W. M. — celebrare: celebritate. M. — 6. nostri: nostri Iesu Christi. M. — 20. all.: all. *Orat. secreta.* Protege nos, Deus salutaris noster. M. — 23. egimus: agimus. W. — 26. Domino: seq. locus rarus.... supple: canticum novum, cum U. M. — 27. *Cap.:* corripe cum M.: *Alia . . .* — 29. all.: M. add.: « *Cap.* Venite, exultemus ».

(2) Psalm. 147.

Ant. Beati quorum remissae sunt iniquitates. ⁽¹⁾ *Compl.*
Repleti sumus mane misericordia.

Orat. Deus, qui multiplicas ecclesiam tuam in sobole re-nascentium; fac eam gaudere protinus de suorum profectibus filiorum. Per Christum. 5

AD VESPERAS. *Luc.* Quoniam tu inluminas. ¶ Quoniam in te eripiar. R^g All. all. all. ¶ Benedicam Dominum in omni tempore: semper laus eius in ore meo, all. *Ant.* Be-nedictus. ¶ ⁽²⁾ Qui docet.

Orat. Omnipotens sempiterne Deus, quem, docente Spi- 10
ritu sancto, paterno nomine invocare praesumimus, effice in nobis filiorum corda fidelium: ut haereditatem promissam mereamur ingredi per debitam servitutem. Per. in unitate.

(*In Magnif.*). All. all. all. all. (*de*) *Sanctum nomen Domini.*

Orat. Deus, innocentiae restitutor, et amator, dirige ad 15
te tuorum corda filiorum: ut quos de infidelitatis tenebris liberasti, numquam a tuae veritatis luce discedant. Per.

R^g *in bapt.* All. all. ¶ Delectare in Domino, et dabit tibi petitiones cordis tui: all.

Orat. Praesta, quaesumus, omnipotens Deus: ut qui pa- 20
schale sacramentum vera fide et devota mente exequimur, aeternae vitae gaudia percipere mereamur. Per Christum.

Ant. Exaudiat te Dominus in die tribula-tionis, pro-tebat te nomen Dei Iacob. All. all. all. ¶ ⁽³⁾ Mittat tibi.

Orat. Tribue, quaesumus, Domine: ut confessione tui 25
nominis, et sacro baptismate renovati, sempiternam beatitudinem consequantur. Per Christum.

f. 167'. 3-5. *Orat.* Deus, qui multiplicas, etc.: *in M. al.*: « Deus, qui humani generis es reparator et auctor, fac ecclesiam tuam in nova plebe semper augeri; et devotione cunctorum crescere filiorum. Per Chr. ». — 3. ecclesiam tuam in sobole: sobolem. W. — 4. eam: eos. W. — 13. unitate: *seq. loc. ras.* — 14 (*In Magnif.*). . . . (*de*): suppl. in hac ed., ut in antiphonariis. — 15. dirige: erige. M. — 18. all.: M. add.: « *de Spera in Domino* ».

(1) Psalm. 31. (2) Psalm. Vesp. sabb. commun. (3) Psal-mus 19.

DOMINICA II POST ALBAS.

AD MATUT. R^g post hymn. Benedicam Dominum. ¶ In Domino. Ant. De nocte. II. All. all. III. All. all. all. Ad lect. R^g All. ¶ Omnis terra. R^g All. ¶ Pax multa.

5 In Bened. All. all. all. all. Ad crucem. Angelus Domini revolvens. In Cantem. Cantemus Domino. In Bened. Benedicite, omnia opera Domini, Domino: et hymnum dicite Domino Deo nostro. Item orat. require retro de dominicis post albas: Deus, qui ad aeternam vitam in Christi. In 10 Laud. Laudate Dominum. Cap. Cantate Domino. Psalm. direct. Dominus regnavit. Hymn. Hic est dies. De eccl. in bapt. Clamavi ad te. De bapt. in al. All. de Symon.

[AD MISSAM]. Ingressa. Misericordia Domini plena est terra, all.: verbo Dei caeli firmati sunt, all. all. Psalmel. 15 Miserere mei, Deus, miserere mei: quoniam in te confidit anima mea. ¶ Misit de caelo, et liberavit me: dedit in obprobrium conculcantes me. ¶ in All. Dominus regnavit. post Evang. Nos populus tuus. Offert. Iubilate Domino Deo. Confract. Pater, cum essem cum eis, ego servabam 20 eos quos dedisti mihi, all.; nunc autem ad te venio: non rogo ut tollas eos de mundo, sed ut serves eos a malo. All. all. Trans. Qui manducaverit corpus.

AD VESPERAS. Lucern. Quoniam tu. ¶ Quoniam in te eripiar. Ant. in choro. All. Magnificemus. R^g Hymnum 25 cantate nobis, all.; quomodo cantabimus canticum Domini in terra aliena? All. all. ¶ In salicibus, in medio eius su-

2. R^g post hymn.: M. habet seq. rubr. « Ad Matut. R^g post hymn., et ant. in cant., et R^g inter lect., et orat. require retro in Pascha. Similiter in omnibus dominicis diebus usque ad Pentecosten. Et sciendum est quod in hac dominica semper celebratur festum beati Galdini archiepiscopi Mediolan. atque Confess. » — 7-8. et.... nostro: all. Deum benedicte, all. U. V.; et hymnum dicite Dno, all. M. — 14. Dei: Domini. U. — 15-18. M. suis locis add.: « Lect. actnum apostol. In diebus illis fuit Petrus cum discipulis.... (Epist.) ad Philip. Imitatores mei estote et observe.... (Evang.) sec. Iohannem. Vedit Iohannes Baptista ». — 22. M. add.: « in fine All. Mane ad psallentium ad scum Galdinum in atrio ecclesiae sce Tegle. Psallent. Respice, Dne, ad fragilitatem. II. Dicit Dominus super quem. Post Kyr. cum Gloria. Gratia Dei sum. Ingressa. Dispersit dedit. Psalmel. In memoria aeterna. ¶ Beatus vir. (Epist.) ad Ephes. Audistis dispensationem. ¶ in all. Dispersit dedit. (Evang.) sec. Iohann. Ego sum pastor bonus. Ant. post. Evang. Ego sum pastor bonus. Offert. Pastor bonus. Confr. Dne, quinque talenta. Trans. Fidelis servus ». — 25. cantabimus: corr. ex cantavimus.

spendimus organa nostra: quia illic interrogaverunt nos, qui captivos duxerunt nos: in terra. *In Magnif.* All. all. all. all. all. all. all. *de Magnificemus, honoremus.* *Psall.* in *bapt.* Inclina ad me aurem tuam, et salva me. All. all. all. *De bapt.* in *al.* * Iohannes praecursor vidi Dominum, et ait: 5 Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccatum mundi. All. all.

DOMINICA III POST ALBAS.

AD MATUT. R^g post hymn. Benedicam Dominum. ¶ In Domino laudabitur. *Ant.* De nocte. II. All. all. III. All. all. all. *Ad lect.* R^g All. R^g Omnis. R^g All. ¶ Pax multa. 10

In Benedictus. All. all. all. all. *Ad crucem.* Resurgens Ihesus Dominus. *In Cantem.* Cantemus. *In Bened.* Benedicite, omnia opera Domini, Domino, all.: Deum benedicite, all. *In Laud.* Laudate. *Cap.* Cantate Domino. *Psalm.* direct. Dominus regnavit. *Hymn.* Hic est dies. *Psall.* 15 *in bapt.* Clamavi ad te, Domine. *De bapt.* in *al.* All. *de Levate.*

[AD MISSAM]. *Ingres.* Inclina, Domine, aurem. *Psalmel.* Esto mihi in Deum protectorem, et in domum refugii: ut salvum facias me. ¶ Deus, in te speravi; Domine, non confundar in aeternum: in tua iustitia libera me, et eripe me. 20 ¶ in All. Praeveniamus. *Post Evang.* Sperate in eo. *Offertorium.* Super flumina Babylonis. *Confr.* Panem de caelo dedisti nobis, Domine, habentem omne delectamentum, et omnem saporem suavitatis. All. all. *Trans.* Sacramen- 25 tum caeleste.

AD VESPERAS. *Lucern.* Quoniam tu. & Quoniam in te. *Ant. in choro.* All. Meditabor. R^g In voce cataractarum tuarum abyssus abyssum invocat. Memor ero tui, Domine, de terra Iordanis; ut desideret te anima mea: all. ¶ Apud 30 me oratio Deo vitae meae; dicam Deo: Susceptor meus es: all. *In Magnif.* All. all. all. all. *de Magnificemus Christum.* *Psall.* Inclina ad me. *Al.* All. *de Vigilate.*

13-14. all.... all.: et hymnum dicite Domino, all. U. V. — 18-22. M. suis locis add: « *Lectio actuum apost.* In diebus illis: insurrexerunt principes sacerdotum. (*Epist.*) ad Cor. II. Tristitia quae secundum Deum est. (*Evang.*) sec. Iohann. Modicum, et iam non videbitis ». — 30. te: suppl. al. ma. sup. lin. — 31. me: te. U. V. M. — 33. M. add. rubr.: « *In die festo mediante Evangelium secundum Iohannem:* Die festo mediante » (sic).

DOMINICA III POST PASCHA.

AD MATUT. R^g post hymn. Benedicam. ¶ In Domino laudabitur. Ant. De nocte. II. All. all. III. All. all. all. Ad lect. R^g All. ¶ Omnis. R^g All. ¶ Pax multa.

5 In Benedictus. All. all. all. all. Ad crucem. Visus Dominus in via. In Cantem. Cantemus. In Bened. Benedicite, omnia opera Domini, Domino, all.: et hymnum. In Laud. Laudate. Cap. Cantate. Psalm. dir. Dominus regnavit. Psall. in bapt. Clamavi. De bapt. in aliud. All. 10 de Symon.

[AD MISSAM]. Ingres. * Dominus inluminatio. Psalmel. f. 168. Oculi mei. ¶ Respice in me. ¶ in All. Venite, exultemus. Post Evang. Domine, Domine Deus, omnium creator. Offert. Exaudi, Domine. Confract. Domine, Deus meus, in te spe- 15 ravi. Trans. Angeli circumdederunt.

AD VESPERAS. Ant. in chor. All. Dominus memor fuit. R^g Hymnum cantate. ¶ In salicibus. In Magnif. All. all. all. all. de Recordatus. Psall. in bapt. Inclina ad me. De bapt. in al. All. de Levate.

20 DOMINICA V POST PASCHA.

AD MATUT. R^g post hymn. Benedicam. ¶ In Domino. Ant. De nocte. II. All. All. III. All. all. all. Ad lect. R^g All. ¶ Omnis terra. R^g Pax multa.

In Benedictus. All. all. all. all. Ad crucem. Undecim 25 discipuli. In Cantem. Cantemus Domino. In Bened. Benedicite, omnia opera Domini, Domino, all.: Deum. In Laud. Laudate. Cap. Cantate. Psalm. dir. Dominus regnavit. Psall. in bapt. Clamavi ad te. De bapt. in al. All. de Symon.

30 [AD MISSAM]. Ingres. Tanto tempore vobiscum sum, et non cognovistis me? Philippe, all., qui videt me, videt et Patrem meum: non credis, quia ego in Patre, et Pater in me est? All. all. Psalmel. Iacta cogitatum. ¶ Dum clamarem. ¶ in All. Dominus regnavit. Post Evang. Custodi

11-12. M. suis locis add.: « Lect. actuum apost. In diebus illis. Multitudinis credentium. (Epist.) ad Philip. Obedite Deo sicut semper. (Evang.) sec. Iohann. Vado ad eum qui me misit ». — 33-34. M. suis locis add.: « Lect. actuum apost. In diebus illis. Factum est, ut Petrus pertransiret. (Epist.) ad Hebreos. Deponentes oxine pondus. (Evang.) sec. Iohann. Amen dico vobis. Si quid ».

Deus portionem. *Offert.* Deus enim firmavit. *Confr.* Voce mea. *Trans.* Diligamus nos invicem.

AD VESPERAS. *Ant. in choro.* All. Quis Deus magnus.
R^g In voce cataractarum. ¶ Apud me oratio. *In Magnif.*
All. all. all. all. *de Fac Deus.* *Psall. in bapt.* Qui se- 5
quitur me, non ambulat in tenebris; sed habet is lumen
vitae, all. *De bapt. in al.* All. *de Vigilate.*

IN ASCENSIONE DOMINI.

AD VESPERAS. *Luc.* Quoniam tu. ¶ Quoniam in te.
Ant. in choro. Ascendens in altum captivam duxit capti- 10
vitatem, dedit data hominibus. All. all.

Hymnus. Optatus votis omnium: sacratus inluxit dies:
quo Christus mundi spes, Deus: concendit caelos arduos.

Ascendens in altum Dominus: propriam.... sedem remeans:
gavisa sunt caeli regna: reditu Unigeniti. 15

Magni triumphum proelii: mundi perempto principe: Pa-
tris praesentans vultibus: victricis carnis gloriam.

. 169. Est elevatus in nubibus: et spem fecit credentibus : *
aperiens paradisum: quem protoplasti clauerant.

O grande cunctis gaudium: quod partus nostrae Virginis: 20
post sputa, flagra, post crucem: paternae sedi iungitur.

Agamus ergo gratias: nostrae salutis vindici: nostrum
quod corpus vexerit: sublimem ad caeli regiam.

Sit nobis cum caelestibus: commune manens gaudium:
illis quod se praesentavit: nobis quod se non abstulit. 25

Nunc provocatis actibus: Christum expectare nos decet:
vitaque tali vivere: quae possit caelos scandere.

R^g Ascendens in altum captivam duxit captivitatem; dedit
dona hominibus, all., Dominus Deus benedictus: prosperum

6. habet is: *in R* habetis; habebit. U. V. M. — 10. altum: altum
Dominus. U. — 11. data: dona. U. V. M. — all. all.: U *semel.* — 14. pro-
priam: *post* propriam, ad, *sed ras.*; ad, U; in, V *rasura.* — remeans:
remeat. U. — 17. praesentans: praesentat. U. — 18. in: *om.* U. — 19.
protoplasti clauerant: protoplasti clauerat. U; protoplasti clauerat.
W. M. 1 ma.; M. *ex corr.* protoplastis (reprobata s fin.) clauerant. —
23. quod: qui. V. — vexerit: *corr. ex* vixerit. — 25. quod se: *suppl.*
al. m. sup. lin. — 27. scandere: U. *add.* Gloria tibi. — 28. altum: *post*
altum *loc. ras.*

iter facit. All. all. ¶ Regna terrae, cantate Domino, qui ascendit super caelos caelorum ad orientem: prosperum.

Ant. Parata sedes tua, Deus, all. all. ¶ (1) Dominus regnavit, decorem.

5 *Orat.* Deus, qui ad declaranda tuae miracula maiestatis, post resurrectionem a mortuis, hodie in caelos, apostolis astantibus, ascendisti; concede nobis tuae pietatis auxilium: ut secundum tuam promissionem, et tu nobiscum semper in terris, et nos tecum in caelo vivere mereamur. Qui vivis.

10 *Ant.* Ascendit Deus in iubilatione. All. all. ¶ (2) Omnes gentes.

Orat. Deus, qui ad caelos ascendens discipulis tuis Spiritum sanctum collaturum te dignatus es polliceri, praesta, quae sumus: ut, sicut apostoli tui multifariae doctrinae caelostis munera percepimus, ita nobis quoque spiritualia dona concedas. Qui cum Patre.

In Magnis. Sedes tua, Deus, in saeculum saeculi, all. all.

Orat. Concede, quae sumus, omnipotens Deus: ut qui hodierna die ¶ Unigenitum tuum redemptorem nostrum ad f. 169. caelos ascensisse credimus, ipsi quoque mente in caelestibus habitemus. Qui tecum.

Psall. Ascendisti in altum, cepisti captivitatem, Dominus Deus benedictus, all.

25 *Orat.* Adesto, Domine, supplicationibus nostris: ut sicut humani generis Salvatorem consedere tecum in tua maiestate confidimus; ita usque ad consummationem saeculi manere nobiscum, quemadmodum est pollicitus, sentiamus. Qui tecum.

AD MATUT. R^g post hymn. Benedicam. ¶ In Domino.

30 *Ant.* De nocte. II. All. all. III. All. all. all. *Ad lect.* R^g All. ¶ Omnis terra. R^g All. ¶ Pax multa.

In Benedictus. All. all. all. all. *Ad crucem.* Viri galilaei, quid admiramini aspicientes in caelum, all.; quemadmodum

7. astantibus: stantibus. U. — 13. te: om. M. — 14. multifaria: multifarie. M. — 27. est: corr. ex es: om. W.

(1) Psalm. 92. (2) Psalm. 46.

vidistis eum euntem in caelum, ita veniet. All. all. *In Cantemus.* Sedes tua. *In Benedicite.* Parata.

Orat. Exultationem conditionis humanae substantiae conditor, respice, Deus: ut tua dignatione mundati, sacramentis magnae pietatis aptemur. Per. 5

In Laud. Ascendit Deus. *Cap.* Cantate Domino. *Psalm.* *dir.* Dominus regnavit, decorem. *Sq.* Gloria in excelsis. *Hymn.* Optatus votis. *Psall.* Ascendisti in altum. R^g Ex-celsus super omnes gentes Dominus, super caelos gloria eius: all. ¶ Quis, sicut Dominus Deus noster, qui in altis 10 habitat; et humilia respicit in caelo et in terra: all.

Orat. Da, quaesumus, omnipotens Deus, illuc subsequi tuorum membra fidelium, quo caput nostrum principiumque praecessit. Qui tecum.

De bapt. in al. Ascendo ad Patrem meum et Patrem 15 vestrum, Deum meum et Deum vestrum, all.

[AD MISSAM]. *Ingres.* Psallite Domino, qui ascendit super caelos caelorum ad orientem, all. * *Psalmel.* Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, et humilia respicit in caelo et in terra. ¶ Suscitans a terra inopem, et 20 de stercore erigens pauperem. ¶ *in All.* Ascendit Deus in iubilatione, et Dominus in voce tubae. *Post Ev.* Ascendo ad Patrem meum, et Patrem vestrum, Deum meum et Dominum vestrum; et remittam vobis Paraclitum Spiritum. All. all. *Offert.* Dominus regnavit. *Confr.* Si abiero, et praepa- 25 ravero vobis (locum), all., iterum veniam, et accipiam vos: ut ubi ego sum, et vos sitis mecum, all. *Transit.* Pater noster qui es.

AD VESPERAS. *Ant. in choro.* (Ascendens in altum). R^g

3. Exultationem: Exaltationem. M. — 9. super caelos: et sup. caelos. U. V. M. — 11. all.: M. add.: « *Compl.* Dnus in caelo, paravit sedem suam » (etc.). — 12. Da, etc.: M. *hanc or. ponit ultimam ad Laud.* et hoc loco seq.: « *Implorantes, Dne, misericordiam tuam, populos fideles propitiis intuere: ut qui praeter te alium non noverunt, tuis beneficiis glorientur.* Per ». — 16. all.: M. add.: « *Compl.* Sit splendor Domini. Orat. Da, quaes. », *ut supra.* — 18-22. M. suis locis adj.: « *Lect. actuum apostol.* Locutus est Dnus discipulis suis. (*Epist.*) ad *Ephes.* Unicuique nostrum data est. (*Evang.*) sec. *Lucam.* Stetit Dnus Ihesus in medio discipolorum ». — 19. humilia: corr. ex humiliat. — 26. (locum): *suppl.* ex U. V. M. — 22. (Ascendens, etc.): *suppl.* in hac ed. cum codicibus U. V. M.

Ascendens. ¶ Regna terrae. *Ant.* Parata. ¶ ⁽¹⁾ Dominus regnavit, decorem. *ii.* Ascendit Deus. ¶ ⁽²⁾ Omnes gentes. *In Magnificat.* Sedes tua, Deus. *Psall.* Ascendisti. *Alia.* Ascendo ad Patrem.

5 DOMINICA POST ASCENSIONEM DOMINI.

AD MATUT. R^g *post hymn.* Benedicam. ¶ In Domino. *Ant.* De nocte. *ii.* All. all. *iii.* All. all. all. *Ad lect.* R^g All. ¶ Omnis. R^g All. ¶ Pax multa.

In Benedictus. All. all. all. all. *Ad crucem.* Cantate Dominino, benedicite. *In Cantem.* Cantemus. *In Benedicite.* Benedicite, omnia opera Domini, Domino, et hymnum. *In Laud.* Laudate. *Cap.* Cantate Domino. (*Psalm.*) dir. Dominus regnavit. *Hymn.* Hic est dies. *Psalt.* in bapt. Clamavi ad te. *De bapt.* in al. All. de Levate.

15 [AD MISSAM]. *Ingr.* Pacem meam do vobis, all.; pacem meam relinquo vobis, all. Non turbetur cor vestrum, donec veniam ad vos. All. all. *Psalmel.* Ascendisti in altum, cepisti captivitatem, dedisti dona hominibus. ¶ Qui regis Israel, intende; qui sedes super Cherubim, manifestare: dona. ¶ 20 *in All.* Ascendit Deus. *Post Evang.* Ascendo ad Patrem. *Offert.* Curvati sunt caeli, dum calcaret capita nubium creator astrorum; et dum ascenderet caelos dominator omnium, terrore concussus est numerus Angelorum, laudantium, et dicentium: Quantus sit iste, cui Throni et Dominationes occurunt. All. all. *Confr.* Cum venerit Paraclitus, Spiritus veritatis, ille arguet mundum * de peccato, et de iuditio, et de iustitia. All. all. *Trans.* Si diligitis me, mandata mea servate, all. Iterum mandatum novum do vobis: ut diligatis invicem, sicut dilexi vos. All. all. all.

30 AD VESPERAS. *Ant. in choro.* Laudabo Dominum in vita. R^g Hymnum cantate. ¶ In salicibus, in medio. *In Magnif.* Ego sum via, veritas, et vita: nemo venit ad Patrem, nisi per me. All. all. all. all. *De eccl. in bapt.*

3. *Psall.*, etc.: M. ponit Ascendisti secundo loco. — 17-20. M. suis locis add.: «*Lect. actuum apostol.* Exurgens Petrus in medio. (*Epist.*) *ad Romanos.* Scimus, quoniam quaecumque lex. ¶ *in all.* Praeveniamus. (*Evang.*) sec. *Iohann.* Sublevatis Dnus Ihesus oculis in caelum dixit». — 24. Quantus: 1 ma. Quantum. — 26. et de iuditio: *suppl.* ma. *dub.* *sup.* *lin.*; et de iustitia et de iudicio. V. M. — 31. vita: vita, all. U; vita mea, all. V. —

(1) Psalm. 92. (2) Psalm. 46.

Clarifica me, Pater, claritatem quam habui, priusquam mundus fieret. All. *De bapt. in al.* All. *de Symon.*

BENEDICTIO CINERIS ET CILICII.

Omnipotens et misericors Deus, qui peccantibus ninevitis triduano ieunio mortis iacturam evadere tribuisti, adesto 5 propitius supplicationibus nostris; et huic cineri, quem pro peccatis nostris suscipere contrito corde decrevinus, tuae benedictionis virtutem effunde de caelis: ut sicut in veteri populo vitulae cinis cum aqua respersus lustrationem peccantibus, te iubente, praestabat; ita et hic, in tuo nomine 10 sanctificatus, cinis iste ad abluendas peccatorum nostorum sordes proficiat, et animarum nostrarum salutem operetur. Per.

INCIPIUNT LETANIAE
secundum morem traditionis ambrosianae.

15

I. DIE.

Ant. 1. Convertimini ad me in toto corde vestro, dicit Dominus, in ieunio, fletu, et planctu; quia nolo mortem peccatoris, sed ut convertatur, et vivat. Kyr. kyr. kyr.

Oratio usque (1) ad portam Civitatis.

20

Moestorum refugium, Deus, tribulantium consolator, clementiam tuam suppliciter exoramus: ut afflictis oppressione gentium, auxilium tuae defensionis impendens, eripere nos et salvare digneris: Tribue, quaesumus, fortitudinem fassis, laborantibus opem, solatum tristibus, adiutorium tribulanti- 25 bus. Circumda * plebem hanc virtutis tuae auxilio; et omnes

1. claritatem: claritate. V. M. — 3. ET CILICII: IN LETANIIS. U. V.

— 4-13. In M. Oratio *Omnipotens*, etc. ponitur per extensum inter rubricam satis longam, quam habes in *Beroldi*, ed. Magistretti, a pag. 118, lin. 12, ad lin. 37 pag. seq. — et misericors: sempiterne. U. — 6. propitius: om. M. — 8. benedictionis: ☩ bened. V. M. — effunde: infunde. U. V. — 11. sanctificatus: sanctif. ☩. M. — 17. *Ant.*: *Ant. usque ad portam Civitatis.* M. — 19. Kyr.: om. M. — 20 *usque*: om. U. V. M. — 25-26. tribulantibus: tribulatis. V. M. — 26. plebem: civitatem. U. V. M. — auxilio: praesidio. U. V. M.

(1) *usque*, etc.: referendum ad ant. praeced., hic et infra, ut in M.; et semel advertisse sufficiat.

in ea manentes immensa pietatis defende iuvamine. Pone
 in fines (*sic*) et portis eius Angelorum custodiam, salutis
 ancilia, munitionem omnium sanctorum tuorum; ut qui pro
 peccatis nostris iuste affligimur, de sola tua misericordia con-
 fidentes, miserationis tuae munere adiuvenur. Quatenus a
 pressura hac, quae nos circumdedit, erepti, liberis tibi men-
 tibus gratias agentes servire possimus. Per. Kyr. (*sic*).

Ant. (ii). Domine Deus virtutum, Deus Israel, qui eduxisti
 populum tuum de terra Egypti, et fecisti tibi nomen gloriae,
 10 peccavimus, impie egimus, iniquitatem fecimus; miserere
 nobis, Salvator mundi. Kyr. (1) *usque ad scum Simplicianum.*

Domine, miserere	S. Raphahel	S. Ampelli
Domine, miserere	S. Iohannes	S. Ambrosi
Domine, miserere	S. Petre	S. Simpliciane
15 (V) Christe, libera (nos)	S. Paule	S. Benedicte
(R) Salvator, lib. (nos)	S. Andrea	Omnes Sancti : inter-
(V) Christe, lib.	S. Stephane	cedite pro nobis
(R) Salvator, lib.	S. Sysinni	(V) Exaudi, Christe,
(V) Christe, lib.	S. Martyri	(R) Voces nostras.
20 (R) Salvator, lib.	S. Alexander	(V) Exaudi, Deus,
S. Maria	S. Vigili	(R) Et miserere nobis
S. Michahel	S. Geronti	Kyr. kyr. kyr.
S. Gabrihel	S. Benigne	

Oratio. Deus, qui ad ineffabilis observantiam sacramenti
 25 famulorum tuorum praeparas voluntates, donis tuis corda
 nostra purifica: ut quod sancta est devo-tione tractandum, f. 171'
 sinceris mentibus exequamur. Per. (2)

1. pietatis: pietatis tuae. V. — 2. fines: muris. U. V. M. — 3. mu-
 nitionem: munitiones. M. — 4. tua misericordia: miser. tua. U. V. —
 5. miserationis tuae: tuae miserationis. U; miser. eius. V. — 12. Post
 Ampelli V. M. add. S. Antonine. — 15. Benedicte: om. M., et eius loco
 ponit S. Ambrosi *praeced.*

(1) *Kyr.* duodecies, vel sexies canebatur in ingressu eccl.: deinde
 ante nomen *S. Mariae*, et post *Omnes Sancti*, ḥ ḥ communia, ut in
 hac litania: haec notanda etiam pro seqq. litaniis. (2) In singulis
 stationibus huius tridui habetur veluti Missa catechumenorum, ritu
 seriali; nempe canitur post orat. Lectio cum suo ḥ, et deinde Evan-
 gelium, quo absoluto, processio pergit ad seq. stationem canendo ant.

R. I. Convertimini ad me, dicit Dominus, et convertar ad vos; agite poenitentiam, et vivetis coram me: quia ego Dominus auxiliabor vestri. ¶ Adtendite, populus meus, legem meam; inclinate aurem vestram in verba oris mei: quia ego.

5

Ant. III. Peccavimus ante te, Deus; ne des nos in obprobrium propter nomen tuum, quia tu es Dominus Deus noster, quem propitium expectamus. Kyr. usque ad scum Carpoforum.

S. Maria	S. Paule	S. Hylarine	10
S. Michahel	S. Andrea	S. Geminiane	
S. Gabrihel.	S. Stephane	S. Domnine	
S. Raphael	S. Carpofore	S. Gaudenti	
S. Iohannes	S. Donate	S. Ambrosi	
S. Petre	S. Abundi	Omnes Sancti.	15

Oratio. Inclina, Domine, precibus nostris aures pias: ut qui auxilium tuae miserationis implorant, sanctificationis gratiam referant; et quae pie precantur, obtineant; quodque fideliter postulant, efficaciter consequi mereantur. Per

R. II. Tibi, Domine, placeat servitus nostra; rogamus 20 suppliciter: ut non nos confundas, dum veneris iudicare terram. ¶ Rogamus te, Domine, pie Pater: ut non nos.

Ant. III. Misereris omnium, Domine, et nihil odisti eorum, quae fecisti, dissimulans peccata hominum propter poenitentiam, et parcens illis, quia tu es Dominus Deus 25 noster. Usque ad sanctum Protasium in campo [Kyr].

S. Maria	S. Iohannes	S. Barnaba	
S. Michael	S. Philippe	S. Marce	
S. Gabrihel	S. Bartholomaee	S. Luca	
S. Raphael	* S. Thoma	S. Stephane	30
S. Iohannes	S. Mathaee	S. Protasi	
S. Petre	S. Iacobe	S. Gervasi	
S. Paule	S. Symon	S. Ambrosi	
S. Andrea	S. Taddaee	Omnes Sancti	
S. Iacobe	S. Mathia	Exaudi, Christe.	35

f. 172.

1-5. M. add. « Lect. Ioelis proph., secundicerii (nempe a lectore secundicerio). Convertimini ad me. R. notarii Convertimini, etc. (Evang.) sec. Math. Nolite putare, quoniam veni solvere ». — 10. Post Maria V. M. hic infra omitt. tria nomina angelorum. — 20-22. M. add.: « Lect. Esay'e proph., notar. Creans te, Iacob. R. lectoris. Tibi, Dne, etc. (Evang.) sec. Math. Audistis quia dictum est ». — 26. [Kyr.]: suppl. hic et infra, ubi desideratur in cod., omiss. ex oscit. amanuensis. — 35. Iacobe: male om. M.

Oratio. Exaudi nos, Deus salutaris noster; et aeternitatis tuae nobis dona concede: ut qui te totis sensibus confitemur, nulla fraude diaboli capiamur. Per.

R^g III. Rogamus te, Domine Deus, quia peccavimus tibi; 5 veniam petimus, quam non meremur: manum tuam porrige lapsis, qui latroni confitenti paradisi ianuas aperuisti. ¶ Vita nostra in dolore suspirat, et in opere non emendat; si expectas, non corripimur; et si vindicas, non duramus: manum.

Ant. v. Qui fecisti magnalia in Aegypto, mirabilia in 10 terra Cham, terribilia in mari rubro, non tradas nos in manus gentium, nec dominentur nobis, qui oderunt nos. vi. Circumdederunt nos mala, quorum non est numerus; da nobis auxilium de tribulatione: opera manuum tuarum ne despicias, Deus. *Usque ad scum Victorem ad Ulmum.* [Kyr.].

15	S. Maria	S. Andrea	S. Secunde
	S. Michael	S. Stephane	S. Martiane
	S. Gabrihel	S. Innocenti	S. Patrici
	S. Raphahel	S. Candide	S. Brigida
	S. Iohannes	S. Victor	S. Ambrosi
20	S. Petre	S. Exuperi	Omnes Sancti.
	S. Paule.	S. Calocere	

Oratio. Domine Deus omnipotens, in cuius iuditio misericordia semper obtinet principatum, tribue indulgentiam reis: ut maiestatis tuae parcente iam * dextera, non iudi- f. 172' 25 tium, sed indulgentiam sentiamus. Per.

R^g IIII. Peccante me cottidie, nec poenitente, timor mortis conturbat me; et quia in inferno nulla est redemptio: miserere mei, Domine, et salva me. ¶ Quoniam iniquitatem meam ego agnosco, et peccatum meum contra me est semper: miserere mei.

Ant. vii. Si fecissemus praecepta tua, Domine, habitassemus cum securitate et pace omni tempore vitae nostrae;

4-8. In M. ex oscitantia amanuensis omissa: « *Lectio Epistolae b. Iacobi apost.* Karissimi, omne gaudium existimate » sed add., ut in R. « R^g subdiacon. Rogamus, etc. (et Evang.) sec. Lucam. Cum implesset Dominus Ihesus omnia ». — 11. nos: V. M. add.: « ¶ (ps. 105). Confitemini Dno, quoniam bonum. Quis loquetur ». — 16. Stephane: om. V. — 25. M. add.: « *Lectio Danielis proph., notarii.* Ego Nabucodonosor. R^g tectoris. Peccantem me, etc. (Evang.) sec. Math. Orantes nolite multum loqui sicut ethnici ». — 26-27. Peccante.... poenitente.... conturbat me: Peccantem.... poenitentem.... conturbat. M.

nunc, quoniam peccavimus, supervenerunt in nos omnes tribulationes: pius es, Domine; miserere nobis, et dona remedium populo tuo. Kyr. *Usque ad s. Victorem ad corpus.*

S. Maria	S. Stephane	S. Milocres	
S. Michael	S. Felix	S. Ambrosi	5
S. Gabrihel	S. Fortunate	S. Martine	
S. Raphahel	S. Victor	S. Gregori	
S. Iohannes	S. Urbane	Omnes Sancti	
S. Petre	S. Tiburti	Exaudi, Christe	
S. Paule	S. Valeriane		10
S. Andrea	S. Cecilia		

Oratio. Omnipotens sempiterne Deus, cui potestas est sine fine miserendi, preces humilitatis nostrae placatus intende: ut quod delictorum nostrorum catena constrinxit, a tua nobis misericordia relaxetur. Per. 15

R^g v. Convertamur ad Dominum Deum nostrum, et effundamus coram ipso preces nostras cum lacrymis: credo, recordabitur, et miserebitur nostri. ¶ Convertamur unusquisque a via nostra mala, et confiteamur peccata nostra cum lacrymis: credo. 20

Ant. viii. Iniquitates nostras agnoscimus, Domine; permis deprecantes te: remitte nobis, dimitte nobis, Domine, peccata nostra. Kyr. *Usque ad sanctum Martinum.*

S. Maria	S. Stephane	S. Martine	
S. Iohannes	S. Saturnine	S. Ambrosi	25
S. Petre	S. Prote	Omnes Sancti	
S. Paule	S. Ianuari *		
S. Andrea	S. Gavine		

Oratio. Omnipotens sempiterne Deus, qui ad correptionem plebis tuae, indulgentiae magis quam iustitiae uteris 30 potestate, confitentium tibi parce peccatis: ut quos salubrē emendas verbere, clementi foveas lenitate. Per.

f. 173.
2. es: 2 ma. in U. — 4. Milocres, etc.: Mirocles, Dati, Gregori, Ambrosi, Omnes. U.; Mirocles, Dati, Protasi, Gregori, Ambr., Omnes. V.; Mirocles, Brigida, Dati, Protasi. Ambrosi, Omnes. M. — 14. constrinxit: constringit. V. M. — 15-20. M. add.: « *Lect. Daniel.; primicerii.* Hoc somnum vidi ego rex. R^g *notar.* Convertamur, etc. (*Evang.*) sec. *Math.* Nolite solliciti esse in crastinum ». — 24. *ante Martine*, V. add. S. Ylari. — 28. *Gavine*, *ante Prote in M.* — 29. correptionem: correctionem. U. V. — 32. M. add.: « *Lectio Esaye proph. notarii.* Beatus homo, qui habet semen in Syon. R^g *lector.* Peccavi, etc. (*Evang.*) sec. *Math.* Homo quidam habebat duos filios ».

R^g vi. Peccavi, Domine, peccavi super numerum arenac maris: flecto genua cordis; ne perdas me cum peccatis meis.
¶ Peccavi, Domine, peccavi; et iniquitatem meam ego agnosco: flecto.

5 Ant. viii. Vide, Domine, afflictionem populi tui, quoniam amara est nimis: humiliati enim sumus pro peccatis nostris. Exaudi nos, qui es in caelis; quia non est alias praeter te, Domine. *Usque ad sanctum Vincentium.* [Kyr.].

	S. Maria	S. Cesille	S. Abundi
10	S. Iohannes	S. Camerine	S. Vincenti
	S. Petre	S. Rebusiane	S. Augustine
	S. Paule	S. Marce	S. Agatha
	S. Andrea	S. Apiane	S. Ambrosi
	S. Stephane	S. Nicomedis	Omnes Sancti
15	S. Luxori	S. Quirine	

Oratio. Propitiare, Domine, iniquitatibus nostris, et exorabilis tuis esto supplicibus; non extendatur super nos ira iustitiae, nec differatur medicina misericordiae: ut, concessa venia peccatorum, quam precamur, perpetuo maiestatis tuae munere gloriemur. Per.

R^g vii. Numquid, Domine, peccatorem sic emendas, ut perdas? sed ut ad poenitentiam convertatur misericors expectas. ¶ Voce mea ad Dominum clamavi; voce mea ad Deum deprecatus sum: misericors.

25 Ant. x. Liberator noster de gentibus iracundis, ab insurgentibus * in nos, libera nos, Domine. *Usque ad sanctum Ambrosium.* [Kyr.] f. 173

	S. Maria	S. Clemens	S. Ambrosi
	S. Iohannes	S. Nazari	S. Satire
30	S. Petre	S. Celse	S. Marcelina
	S. Paule	S. Protasi	S. Benedicte
	S. Andrea	S. Gervasi	Omnes Sancti
	S. Thoma	S. Grisante	
	S. Luca	S. Daria	Exaudi.
35	S. Stephane	S. Pantaleon	

9. Abundi: *omit.* U. — 10. Vincenti: U. *ponit ante* Marce; M. *ante* Quirine. — 11. Robustiane: Kalimeri. M. — 12. Marce: *om.* V. — Agatha, *ante* Augustine *in* V. — 19. venia peccatorum: pecc. venia. U. — 20-25. M. add.: « *Lect. Ezechielis proph.; lectoris. Fili hominis, loquere.* R^g not. Numquid, etc. (*Evang.*) sec. *Math.* Intrate per angustum portam ». — 22. misericors: *suppl. r m. sup. lin.* — 30. Marcelina: U. add.: Iustina; V. M. add. Candida, Iustina. — 35. Pantaleon: Pantalimon. U. V.

Oratio. Deus, qui confitentium tibi corda purificas, et accusantem se conscientiam ab omni vinculo iniquitatis absolvis, da indulgentiam reis, et medicinam tribue vulneratis: ut, exclusa dominatione peccati, liberis tibi mentibus serviamus. Per.

5

R^g VIII. In te, Domine, sperabunt omnes animae, dicentes: Cito, Deus, miserebitur nostri; ipse Dominus locutus est dicens: Gaudebo super uno poenitente, quam super nonagintanovem iustis non indigentibus poenitentia. ¶ Vere dico vobis, quod erit gaudium magnum in caelo super uno poenitente: quam super.

Ant. XI. Tu, vir Dei, ora pro nobis ad Dominum, quia peccata nostra adversantur nobis: ut faciat nobiscum Dominus secundum magnam misericordiam suam, et recedant a nobis. Kyr. *Usque ad sanctum Vitalem.*

15

S. Maria	S. Andrea	S. Cosma
S. Iohannes	S. Stephane	S. Damiane
S. Petre	S. Vitalis	S. Mona
S. Paule	S. Agricola	S. Ambrosi

f. 174. *Orat.* Respice propitius, quaesumus, Domine, afflictionem populi tui: et ne ad perdendum nos peccata nostra praevaleant; tua nos potius ad salvandum misericordia copiosa praeveniat. Per.

R^g VIII. Domine, miserere nobis, et libera nos, quia alium Deum nescimus praeter te: tu propitius esto plebi tuae Israel. ¶ Qui regis Israel intende; qui deducis velut ovem Ioseph; qui sedes super Cherubim: tu propitius.

Ant. XII. Ne avertas, Domine, hominem in humilitatem, quoniam tu dixisti: Convertimini ad me, et sanabo vos, filii hominum. *Usque ad sanctam Valeriam.* (Kyr.)

30

3. tribue: *om.* U. — 5-11. M. add.: « *Lectio Ezech. proph.; notarii.* Tu, fili hominis, speculatorem. R^g *diac.* In te, Dne, sperabunt, etc. (*Evang.*) sec. *Lucam.* Erant appropinquantes ad Dominum Ihesum ». — 23-27. M. add.: « *Lectio Esaye proph.; Lectoris.* Audi me, Iacob et Israel. R^g *notarii.* Domine, miserere, etc. (*Evang.*) secundum *Matheum.* Super cathedram Moysi sederunt ». — 28. humilitatem: humilitate. V. M.

S. Maria	S. Paule	S. Ursicine
S. Michael	S. Andrea	S. Aureli
S. Gabrihel	S. Stephane	S. Diogenis
S. Raphael	S. Vitalis	S. Ambrosi
5 S. Iohannes	S. Valeria	
S. Petre	S. Iuliana	

Orat. Omnipotens sempiterne Deus, cuius bonitatis immensitas nullo fine concluditur, praesta: ut qui de nostris meritis diffidimus, de tua tibi indulgentia placeamus. Per.

10 R^g x. Quo ibo, Domine, a spiritu tuo? et a facie tua: ubi fugiam? ¶ Si ascendero in caelos tu illic es; et si descendero in infernum ades: ubi fugiam?

Ant. XIII. Memento, Domine, quoniam pulvis sumus: propitiare omnibus iniquitatibus nostris. Usque ad secundum Naborem.

(Kyrie)	S. Andrea	S. Remedi
S. Maria	S. Stephane	S. Alexander
S. Iohannes	S. Nabor	S. Ambrosi
S. Petre	S. Felix	Omnes sancti.
S. Paule	S. Materne	

20 Orat. Exaudi nos, Deus salutaris noster, et ne dies nostros ante finiri iubeas, quam peccata dimittas: et quia in inferno superflua * poena est, et nullum spatium corrifend^{f. 174'}, hic te supplices rogamus et petimus: ut ubi das spatium supplicantⁱ, iubeas et peccata dimitti. Per.

25 R^g xi. Domine, non secundum peccata nostra retribuas nobis; quia tu scis figmentum nostrum: recordare quia pulvis sumus. ¶ Peccavimus cum patribus nostris; iniuste egimus; iniquitatem fecimus: recordare.

[Ant. Fac nobiscum, Domine, misericordiam tuam; quia multa sunt peccata nostra: libera nos, Deus, in tempore tribulationis.]

1. Ursicine: om. U. V. M. — 9-12. M. add.: « Lect. Ierem. proph.; notarii. Iustus es, Dne, in omnibus. R^g lect. Quo ibo, etc. (Evang.) sec. Matheum. Cum esset Dnus Ihesus in Bethania in domo ». — 14. omnibus: Domine. M. — 15. post Andrea M. add.: Marce, Luca. — 18. Felix: V. add.: Alexander, Gai, Materne, Remigi, Ambrosi; M. vero add. Gai ante Materne. — 23. poena: M. 1 ma. pena, 2 m. penitentia suppl. super lin. — 24. supplicantⁱ: supplicandi. U. V. M. — 24-28. M. add.: « Lectio Esaye prophetae; lectoris. Ecce servi mei comedent. R^g notar. Dne, non secundum, etc. (Evang.) secundum Matheum. Simile est regnum caelorum homini ». — 29-31. [Fac, etc.: suppl.

Ant. xiii. Plebem istam tu circumda, Domine; et angeli tui custodiant fines eius; populum ad te clamantem exaudi misericors. xv. Gemitus noster, Domine, ad te non est absconditus; cor nostrum conturbatum est in nobis, et deseruit nos fortitudo nostra: exurge, Christe, adiuva nos, 5 et libera nos propter (nomen) tuum. Kyr. *Usque ad sanctum Victorem ad refugium.*

S. Maria	S. Damiane	S. Severe	
S. Iohannes	S. Antime	S. Ursicine	
S. Petre	S. Leonti	S. Leochati	10
S. Paule	S. Euprepri	S. Victor	
S. Andrea	S. Apolinaris	S. Ambrosi	
S. Stephane	S. Vitalis		
S. Cosma	S. Theodate		

Orat. Omnipotens sempiterne Deus: da populo tuo digne 15 atque sapienter ad confessionem tuae laudis accedere: ut si qua in nobis sunt sauciata per culpas, sentiamus reparari posse per gratiam. Per.

R^g xii. Transeat a me delictum meum: et ne irascaris peccatis meis, Domine. ¶ Averte faciem tuam a peccatis 20 nostris, et omnes iniquitates meas dele: et ne irascaris.

xvi. Populus meus si in viis meis ambulasset, ad nihilum inimicos eorum humiliassem; et super tribulantes eos misissem manum meam. xvii. Propter peccata nostra, Deus, commovisti terram, et conturbasti eam; sana, Domine, con- 25 tritiones eius, quoniam mota est. xviii. Serviamus Domino in timore; et exultemus ei * cum tremore: apprehendamus disciplinam, ne quando irascatur nobis. xviii. Adiutor noster esto; ne derelinquas nos, neque despitias nos, Deus salutaris noster. xx. Dies tribulationis et irae invenerunt 30

2. m. in marg. — M. add. rubr.: « *Ant. ad portam civitatis.* Fac, etc. Seq. oratio ad portam civitatis. Mestorum refugium Deus. *Ant. ad s. Victorem ad theatrum.* Civitatem istam tu circumda (*ut in R.*) ».

1. Plebem: Civitatem. U. V. M. — 2. fines: muros. U. V. M. — 7. ad refugium: ad theatrum. U. V. M. — 8. Severe: M. add. S. Dati. — 10. Leochati: U. V. M. add. S. Armagora. — 13. Vitalis: in M. post Theodate. — 14. Cosma: om. U. — 17. culpas: culpam. V. M. — 18-21. M. add.: « *Lect. Esaye proph.; notarii.* Memor esto horum Iacob. R^g Lectoris. Transeat, etc. (Evang.) sec. Matheum. Simile est regnum caelorum homini regi qui voluit ». — 22. xvi: M. add. rubr.: *Ant. ad s.* (sed nomen desideratur: legendum ad s. Theclam, vel eccl. aestivam.

nos: confusio et improperium cecidit super nos, et non sumus oblieti te. Exurge, Domine, adiuva nos; et libera nos propter nomen tuum. Kyr. kyr. kyr. Seq. Agnus Dei.

AD MISSAM. *Cant.* Conserva me, Domine.

5 AD VESPERAS. *Lucern.* Dominus inluminatio. ¶ Dominus protector. R^g Appropinquet oratio nostra in conspectu tuo, Domine. ¶ Intret postulatio nostra: in conspectu. *Ant.* In diebus meis. ⁽¹⁾

DIE SECUNDO DE LITANIIS.

10 *Ant.* i. Convertamur unusquisque a via nostra mala: quis novit si miserebitur Deus, aut avertat iram suam a nobis, ut non pereamus. Kyr. *Usque ad scum Fidelem.*

S. Maria	S. Petre	S. Abundi
S. Michael	S. Paule	S. Ambrosi
S. Gabrihel	S. Andrea	Omnes sancti, inter-
S. Raphahel	S. Stephane	cedite
S. Iohannes	S. Fidelis	Exaudi Christe

15 *Orat.* Domine Deus, qui timore sentiris, qui te diligenter ore caneris, confessione placaris, misericordiam tuam 20 nobis tuis ostende supplicibus: ut qui de meritorum qualitate diffidimus, de tua semper potentia gloriemur. Per.

R^g i. Domine, secundum actum meum noli me iudicare; nihil dignum in conspectu tuo egi; ideo deprecor pietatem tuam: ut tu Deus deleas iniquitates meas. ¶ Peccavi, Domine, peccavi tibi, et ideo peto pietatem tuam: ut tu Deus.

3. Kyr, etc.: *om.* M., *ubi Agnus Dei per extensem, ut supra.* — 4. M. add.: «*Lect. Esaye proph.; Lectoris.* Ego sum Dnus creans caelos. *Cant. pueri.* Conserva me. (*Evang.*) *sec.* Matheum. Videns Dnus Ihesus turbas ascendit in montem ». — 5. *Lucern.*: *Luc. sicut in quadrag.* M. — 8. M. add.: «*In Magnif. (ant.) Magnificat. Omnia de cottidiano. Finito cantico Magnificat et orat., seq.* xii Kyr. Benedicat et exaudiat nos Deus. (R^g) Amen. ¶ Procedamus cum pace, etc. *Finitis Litaniis non dicitur Benedicat et exaudiat nos Deus, in primo die aut secundo, sed tantum Missa incipiatur: in die vero tertio finitur cum Benedicat, et Kyrie* » (sic). — 10. *Ant.*: *Ant. ab ecclesia.... (sic) ad scum Fidelem.* M. — 16. Stephane: M. add. S. Symon, S. Taddee. — 17. Fidelis: U. V. add. S. Iohannes, S. Paule: *haec duo nomina M. ponit post S. Abundi.* — 21-25. M. add.: «*Lectio Esaye proph.; notarii. Custodite iudicium. R^g lectoris.* Dne, secundum, etc. (*Evang.*) *sec.* Marcum. Venerunt ad Dnum Ihesum Saducei ». — 25. peto: deprecor. U. V. M.

(1) Psalm. Fer. ii comm., ad Vesp.

Ant. II. Quem deprecemur, qui te mitiget omnium, Domine; nisi ministros tuos, misericors, Michahel principem Angelorum, Gabrihel nuntium Virginis? Angelorum chorus, iustorum animae, intercedite pro nobis dicentes: Miserere, f. 175. Deus, tuae plasmae; tuam * imaginem ne despicias, Domine. *Ant.* III *for.* muros, post Kyr. In te speraverunt patres nostri, Domine; speraverunt, et liberasti eos: ad te clamaverunt, et salvi'facti sunt; in te speraverunt, et non sunt confusi. *Usque ad scum Dionysium.* [Kyr.]

S. Maria	S. Corneli	S. Proti	10
S. Iohannes	S. Cypriane	S. Grisogone	
S. Petre	S. Fidelis	S. Eusebi	
S. Paule	S. Canti	S. Aureli	
S. Andrea	S. Cantiane	S. Dionisi	
S. Stephane	S. Cantianilla	S. Ambrosi	15

Orat. Omnipotens sempiterne Deus, cuius indignatio tarda est, et cita propitiatio; cuius continua est pietas, et misericordia sempiterna; impende te supplicationibus nostris, et ad preces famulorum tuorum aures pias inclina; ut tuo beneficio roborati, ea quae praecipis implere possimus. Per. 20

R. II. Recordare, Domine, testamenti tui, ut non desoletur terra: et non perdas omnem animam vivam. ¶ Exaudi, Domine, voces servorum tuorum, et ne facias consummationem: et non perdas.

Ant. III. Media vita in morte sumus: quem quaerimus 25 adiutorem, nisi te, Domine, qui pro peccatis nostris irasceris? Sancte Deus, sancte fortis, sancte misericors, Salvator, amarae morti ne tradas nos. *Ant.* V. Anima mea, cessa iam peccare; cogita de subitanea transpositione aeterna tormenta; ibi enim non suscipitur poenitentia, nec lucrifica- 30 ciunt lacrymae: dum tempus adest, convertere, clama dicens: Deus meus, miserere mei. Kyr. *Usque ad scum Romanum.*

5-6. Domine. M. add.: « *Oratio ad portam civitatis.* Mestorum refugium Deus ». — 10. Corneli: om. V. — 13. Aureli: om. M. — 20-24. M. add.: « *Lect. Esaye prophetae; Lectoris.* Non est gaudere impiis. R^g notarii. Recordare, etc. (*Evang.*) sec. *Lucam.* Factum est cum intraret Dominus Ihesus in domum ». — 32. scum Romanum: *ad concilia sanctorum.* M,

S. Maria	S. Stephane	S. Vigili *
S. Iohannes	S. Petre	S. Iuli
S. Petre	S. Laurenti	S. Ambrosi
S. Paule	S. Babylla	Omnes sancti
5 S. Andrea	S. Romane	

5 *Orat.* Deus, cui nihil est impossibile, nihilque difficile, concede propitius: ut ad omnia potentiae tuae beneficia, dignae conversationis provocemur obsequio. Per.

R^g. III. Scio culpas in me, Domine: non me tribulent flagella tua, misericors. ¶ Ego autem ad flagella paratus sum, et dolor meus ante me est semper: non me.

Ant. vi. Peccavimus, Domine; peccatum nostrum contra nos est. Petimus deprecantes te: Remitte nobis, Domine; ne simul perdas nos cum peccatis nostris; quoniam tu es Deus poenitentium. VII. Aufer iram tuam a nobis deprecantibus te: non sustinemus iram gloriae tuae. Sancto Spiritu tuo tu creasti omnia: quia populi tui sumus, et opera manuum tuarum, Domine, libera nos. *Usque ad sanctum Stephanum.* [Kyr.].

20 S. Maria	S. Stephane	S. Martiniane
S. Iohannes	S. Zacharia	S. Auxane
S. Petre	S. Mammes	S. Arsati
S. Paule	S. Agapite	S. Ambrosi
S. Andrea	S. Vincenti	

25 *Orat.* Conserva in nobis, quaesumus, Domine, maiestatis tuae consuetudinem miserendi: ut, sicut humilitatem nostram sine merito redemisti, ita redemptionis tuae operam per nostram cassari non patiaris offensam. Per.